Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
Принято 43- ей сессией  Совета народных

депутатов муниципального образования

«Уляпское сельское поселение» 4-го созыва                                         14.05.2021  г.№ 204
О даче согласия администрации МО «Уляпское сельское поселение»

на  снос  объекта  недвижимости
           Рассмотрев представленные документы администрацией МО «Уляпское сельское поселение»,    руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение», Положением « О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Уляпское сельское поселение»,    Совет народных депутатов муниципального образования «Уляпское сельское поселение»

РЕШИЛ:

          1. Дать согласие администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» на снос  объекта недвижимости , находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Уляпское сельское поселение» - нежилого здания с кадастровым номером: 01:03:2200013:28, площадью 63,60 кв.м., расположенного  по адресу: Республика Адыгея, Красногвардейский район, аул Уляп, ул. А. Мукова,  №69.
          2. Настоящее решение вступает в силу с момента   принятия.
          3. Направить настоящее решение главе муниципального образования «Уляпское сельское поселение».
 Председатель Совета народных депутатов

 муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                                       Ф.М. Хуажева